

2025年包头市昆都仑区卜尔汉图镇哈德门村0.1827万亩高标准农田建设项目中标候选人公示

招标项目编号 (K1502002025102201001001)

公示结束时间: 2025-11-20 09:30:00

一、评标情况

【1】2025年包头市昆都仑区卜尔汉图镇哈德门村0.1827万亩高标准农田建设项目:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古中核实业有限公司, 投标报价: 5218078.36元, 质量质量标准: 符合国家工程验收标准 安全承诺: 符合国家工程安全标准, 工期/交货期/服务期: 270天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古中核实业有限公司)的项目负责人: 刘雨佳, 证书名称: 水利水电工程注册二级建造师 证书编号: NMG2507156 安全生产考核合格证书: 蒙建安B (2022) 0001331;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古中核实业有限公司)的资格能力要求: 1.本次招标要求投标人须具备以下资质: 投标人须具有建设行政主管部门核发的有效期内的水利水电工程施工总承包乙级及以上资质和有效的安全生产许可证。以上资质为住建部最新资质要求(2020年11月30日建市(2020)94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》。如投标人还未申办以上资质, 须具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包乙级及以上资质和有效的安全生产许可证。(证件如遇过期, 未做或正在办理延期的, 须提供主管部门发布的延期通知或资质延续名单的公告或相应文件); 2.拟派本项目的项目经理要求: 本单位注册的建造师, 具备水利水电工程专业二级及以上注册证书及有效的安全生产考核合格证, 且未担任其他在建项目建设工程的项目经理; 3.信用等级评为D级列入参建单位信用黑名单的投标人, 三年内不得参与内蒙古自治区内高标准农田项目招标投标活动。4.投标人信誉要求: 投标人不得存在下列情形之一: ①近3年(2022年1月1日至投标截止时间前)被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态;(提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章投标信誉承诺书, 新成立的企业, 需提供成立后至投标截止时间前的投标信誉承诺书); ②近3年(2022年1月1日至投标截止时间前)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题;(提供3相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章投标信誉承诺书, 新成立的企业, 需提供成立后至投标截止时间前的投标信誉承诺书); ③在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单(投标文件需附网页截图), 在“国家企业信用信息公示系统”中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件需附网页截图)。5.本项目接受联合体投标, 联合体投标的, 应满足下列要求: (1)签订联合体投标协议书, 确定联合体各方的权利和义务; (2)联合体各方不得再以自己的名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标, 否则其投标和与此相关的联合体投标将被拒绝; (3)由同一专业的单位组成的联合体, 按照资质等级较低的单位确定资质等级; (4)以联合体方式参加投标的, 联合体各方业绩均予认可, 财务、信誉等其他要求需联合体各成员单位全部满足; 投标时, 应以联合体协议中确定的牵头方名义投标, 以牵头方名义缴纳投标保证金, 对联合体各方均具有约束力。(5)联合体成员数量不超过2家。;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 2025年包头市昆都仑区卜尔汉图镇哈德门村0.1827万亩高标准农田建设项目中标候选人公示

1.标段概况:

标段名称: 2025年包头市昆都仑区卜尔汉图镇哈德门村0.1827万亩高标准农田建设项目

招标编号: K1502002025102201001

标段编号: K1502002025102201001001

开标时间: 2025-11-1409:30

开标地点: 包头市公共资源交易中心

公示期: 2025-11-17至2025-11-20

2.中标候选人基本情况:

第一名: 内蒙古中核实业有限公司

投标报价: 5218078.36元

项目经理: 刘雨佳

证书名称: 水利水电工程注册二级建造师 证书编号: NMG2507156

安全生产考核合格证书: 蒙建安B (2022) 0001331

计划工期: 270日历天。

质量标准: 符合国家工程验收标准

安全承诺: 符合国家工程安全标准

中标候选人业绩情况: (1) 项目名称: 赤峰市林西县五十家子镇五十家子村耕地储备库治理项目建设单位: 林西县自然资源局合同签订时间: 2023年1月12日中标价格: 1555320.00元 (2) 项目名称: 青山区大庙沟历史遗留砂坑治理工程建设单位: 包头市青山区农牧局合同签订时间: 2025年9月10日中标价格: 1516880.91元 (3) 项目名称: 乌拉特中旗2024年盐碱地等耕地后备资源利用建设项目(1)施工第三标段建设单位: 乌拉特中旗自然资源局合同签订时间: 2025年8月13日中标金额: 16593957.00元

第二名: 内蒙古奕林建设工程有限公司

投标报价: 5222103.22元

项目经理: 郭晓敏

证书名称: 水利水电工程注册二级建造师 证书编号: 蒙215181996267

安全生产考核合格证书: 蒙水安B20190000101

计划工期: 270日历天。

质量标准: 符合国家工程验收标准

安全承诺: 符合国家工程安全标准

中标候选人业绩情况：(1) 项目名称：2024年科左中旗新建和改造提升高标准农田建设项目(水源及管道17标段) 建设单位：科尔沁左翼中旗农牧局合同签订时间：2024年5月1日中标金额：9342490.15元 (2) 项目名称：2024年通辽市开鲁县小街基镇2.8956万亩高标准农田建设项目等11个项目(第一标段) 建设单位：开鲁县农牧局合同签订时间：2024年4月30日中标金额：10794893.89元 (3) 项目名称：023年呼伦贝尔市鄂伦春自治旗旱作高标准农田建设项目施工第九标段(2023年呼伦贝尔市鄂伦春自治旗大杨树镇振兴村旱作高标准农田(第九标)建设单位：鄂伦春自治旗农牧科技局合同签订时间：2023年4月26日中标金额：19813803.99元

第三名：内蒙古瑞源建设有限公司

投标报价：5219078.00元

项目经理：邹露

证书名称：水利水电工程注册二级建造师 证书编号：NMG2110416

安全生产考核合格证书：蒙水安B20250000330

计划工期：270日历天。

质量标准：符合国家工程验收标准

安全承诺：符合国家工程安全标准

中标候选人业绩情况：(1) 项目名称：2021年乌兰察布市察右中旗高标准农田建设项目施工一标段建设单位：察右中旗高标准农田建设项目建设管理处合同签订时间：2022年2月14日中标金额：5453189.00元 (2) 项目名称：2024年呼伦贝尔市扎兰屯市蘑菇气镇官家街村0.67万亩旱作高标准农田建设项目建设单位：扎兰屯市农牧和科技局合同签订时间：2024年9月2日中标金额：19361535.76元 (3) 项目名称：2024年准格尔旗沙圪堵镇、布尔陶亥苏木旱作高标准农田建设项目施工二标段建设单位：准格尔旗高标准农田建设管理办公室合同签订时间：2024年3月28日中标金额：10415505.60元

3.否决投标人投标的原因及依据：1.上海华维可控农业科技集团股份有限公司废标理由：单位6未按招标文件投标人须知前附表10.6施工组织设计暗标编制要求进行编制，附表三、四、五、六表头字体未按施工组织设计暗标编制要求中“1.字体、字号：目录统一用宋体三号字，章节标题统一用宋体小二号，5内容字体为五号宋体，全部文字内容(包括标题、正文、图表及图表内文字、页码)不允许采用加粗、倾斜、下划线、删除线、字符底纹、轮廓、阴影、映像、发光、艺术字等文字效果。”的要求编制依据：详见招标文件“第三章评标办法”中评标办法前附表及招标文件“第二章投标人须知”总则。

4.监督部门：包头市昆都仑区人民政府

5.提出异议的渠道和方式：以书面形式递交招标人或通过交易系统提交。

6.发布媒体：中国招标投标公共服务平台(<https://custominfo.cebpubservice.com/>)、内蒙古自治区公共资源交易网(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、内蒙古自治区包头市公共资源交易网(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/btsggzyjyw/index.html/>)发布。;

2: 公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)、内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为**包头市昆都仑区人民政府**。

五、联系人

招标人: 包头市昆都仑区农牧局

地址: 包头市昆都仑区

联系人: 赵女士

电话: 0472-2837013

邮件: /

招标代理机构: 内蒙古鑫研项目管理有限公司

地址: 内蒙古自治区包头市土默特右旗萨拉齐镇科技大街北侧紫晶苑小区C段10号商店

联系人: 郭超敏

电话: 0472-7900543

邮件: 158950778@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 郭超敏 (签名)

招标人或其代理机构: _____

